
THE STYLE BY TM
Costa Blanca Norte / San Juan de 

Alicante
   

OSIEDLE MIESZKANIOWE

Apartamenty przy Playa de San Juan, Alicante

The Style by TM reprezentuje styl życia, jakiego 

poszukujesz: nowoczesny styl życia, w którym można 

cieszyć się wolnym czasem nad morzem, w relaksującym 

otoczeniu, o krok od szerokiej oferty rozmaitych opcji 

rozrywki i usług. Jest to projekt deweloperski 

zlokalizowany w strefie Pau 5 przy Playa de San Juan 

(Alicante), zaledwie 300 metrów od nadmorskiej 

promenady. The Style by TM składa się łącznie ze 190 

apartamentów z 2 i 3 sypialniami z 2 łazienkami, 4 

sypialniami z 3 łazienkami oraz penthousami z tarasami na 

dachu. Kompleks mieszkalny oferuje wspaniałe strefy 

wspólne z wewnętrznym ogrodem ze sztucznym 

trawnikiem i kwiatami w donicach, baseny dla dorosłych i 

dzieci, basen do gier, 2 jacuzzi, wyposażoną siłownię, kort 

do paddle tenisa, plac zabaw dla dzieci, salę 

wielofunkcyjną i mini boisko sportowe. Ponadto, aby 

zagwarantować mieszkańcom maksymalny spokój, The 

Style by TM otoczony jest zamkniętym ogrodzeniem i 

wyposażony w wyposażony jest w stanowisko konsjerża i 

dostęp przez wideodomofon. Twój zupełnie nowy 

apartament w jednej z najlepszych okolic: Playa de San 

Juan!

 



OPCJONALNE UMEBLOWANIE

Oferujemy Ci możliwość cieszenia się swoim mieszkaniem 

już od pierwszego dnia, z kompletnym umeblowaniem, 

dekoracją i w pełni wyposażoną kuchnią. O nic nie trzeba 

się martwić!

 



OTOCZENIE

Las Playas

Kompleks The Style by TM znajduje się w odległości 

zaledwie 300 metrów od plaży Playa de San Juan. Jest to 

najbardziej znana plaża w Alicante, która rozciąga się od 

plaż El Campello po Cabo de la Huerta.

Campos de Golf

Nieco ponad kilometr od Playa de San Juan znajduje się 

klub golfowy Alicante Golf, posiadający własne centrum 

handlowe z ofertą usług gastronomicznych, rekreacyjnych, 

zdrowotnych i wellness. W odległości zaledwie kilku 

kilometrów od kompleksu znajduje się również położone w 

pobliżu miejscowości Mutxamel Pole Golfowe Bonalba.

Servicios de la zona

Okolica Playa de San Juan to jeden z obszarów 

stanowiących przedłużenie miasta Alicante. Jest on 

położony zaledwie 9 km od centrum miasta, a szeroka 

gama oferowanych usług sprawia, że jawi się jako jeden z 

najbardziej pożądanych obszarów stolicy tejże prowincji. 

W otoczeniu osiedla The Syle by TM znajdziesz doskonałe 

opcje komunikacji. Na szczególną uwagę zasługuje linia 

tramwajowa nr 4, łącząca miejskie centrum Alicante z 

plażą Playa de San Juan w mniej niż 30 minut, a także 

łatwy dostęp do drogi ekspresowej lub autostrady, 

umożliwiających dotarcie na lotnisko lub stację szybkiej 

kolei AVE w czasie krótszym niż 30 minut. Ponadto 

różnorodność publicznych i prywatnych ośrodków 

edukacyjnych oraz dostosowanych do wszystkich gustów 

usług rekreacyjnych i gastronomicznych sprawi, że 

mieszkanie w okolicy Playa de San Juan stanie się Twoją 

ulubioną opcją.

 



PLANY

 



 



WIDOK Z LOTU PTAKA

 



PLAN KOMPLEKSU

 



Solicita información en la oficina de venta TM más cercana a tu domicilio o ponte en contacto con nosotros en el teléfono 

902 15 15 12 o en la dirección de email comercial@tmgrupoinmobiliario.com

TM GRUPO INMOBILIARIO

 


